

সীমিত

সম্মিলিত সামরিক হাসপাতাল চট্টগ্রাম
চট্টগ্রাম সেনানিবাস
জরুরী দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১। ২০২৩-২০২৪ অর্থ বছরে সম্মিলিত সামরিক হাসপাতাল চট্টগ্রাম, চট্টগ্রাম সেনানিবাসের জন্য নিম্নবর্ণিত ডিভাইস সমূহ ক্রয়ের নিমিত্তে পূর্ব অভিজ্ঞতা সম্পন্ন দেশি/বিদেশি প্রকৃত প্রস্তুতকারী/সরবরাহকারী/ব্যবসায়ী/প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত খামে জরুরী দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

২। নিম্নবর্ণিত তারিখ অনুযায়ী সিডিউল ক্রয় এবং জমা হবে :

ক্র/নং	দ্রব্যের নাম	দরপত্র বিক্রয়ের তারিখ		দরপত্র জমার শেষ তারিখ	দরপত্র খোলার তারিখ	সিডিউলের মূল্য	দরপত্র নম্বর
		হইতে	পর্যন্ত				
১।	কর্রিমার ইমপ্লান্ট ডিভাইস	০৮ এপ্রিল ২০২৪ ০৮০০ ঘটিকা হতে ৩০ এপ্রিল ২০২৪ ১২০০ ঘটিকা		৩০ এপ্রিল ২০২৪ তারিখ ১২৩০ ঘটিকা	৩০ এপ্রিল ২০২৪ তারিখ ১৩৩০ ঘটিকা	৮,০০০/-	২০২৪/১

৩। দরপত্রের সাথে নিম্নলিখিত তথ্যাদি ও নথিপত্র সংযুক্ত করতে হবে :

ক। নিয়ম অনুযায়ী ভ্যাট এবং আইটি কর্তন পূর্বক যথাযথ কর্তৃপক্ষ হতে বিল প্রাপ্ত হবে।

খ। ভিজিডিপি (ঙ-৩) তালিকাভুক্ত সরবরাহকারীদের অগ্রাধিকার দেওয়া হবে।

গ। নির্বাচিত কোম্পানিকে ২০২৩-২০২৪ অর্থ বছরে ডিভাইস/সরঞ্জামাদি সমূহ সরবরাহের নিরাপত্তা জামানত (Security Money) বাবদ ক্রয়তব্য/প্রাক্কলিত অর্থ (Estimated Value) এর ১০% হারে ব্যাংক গ্যারান্টি সিএমএইচ চট্টগ্রামের অনুকূলে নিরাপত্তা জামানত হিসাবে জমা করতে হবে।

ঘ। প্রিন্সিপাল কোম্পানির নিকট হতে স্থানীয় এজেন্সীর পাওয়া (Authenticated Certificate)

ঙ। প্রস্তুতকারক কোম্পানির নাম ও দেশ।

চ। দরপত্রের সাথে আইটেমের নমুনা/(Original Catalog) প্রদান করতে হবে।

ছ। দরপত্রের হার্ড কপি সহিত MS Word এ প্রস্তুতকৃত সফট কপি CD (Rewritable) প্রদান করতে হবে।

জ। দরপত্রের সহিত দরপত্র ক্রয় রশিদ (টাকা প্রাপ্তি রশিদ) সংযুক্ত করতে হবে, অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলিয়া গন্য করা হবে।

ঝ। কোন তথ্যাদি ভুল অথবা অসত্যভাবে উপস্থাপন করিলে Tender বাতিল করা হইবে।

৪। কার্যাদেশ পাওয়ার ০১ (এক) মাসের মধ্যে উক্ত ডিভাইস সমূহ সিএমএইচ চট্টগ্রামে জমা দিতে হবে।

৫। কর্তৃপক্ষ কোন কারণ ছাড়াই যে কোন দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা রাখেন।

কমান্ড্যান্ট
সিএমএইচ চট্টগ্রাম
০১৭৬৯২৪২৯০৬

COMBINED MILITARY HOSPITAL (CMH)


Chattogram Cantonment

Telephone : 88-031-2582250-7 Ext: 2906

e-mail: comdtcmhctg2015@gmail.com

TENDER NOTICE

Sealed tenders are hereby invited from bonafide Distributors/Suppliers of home and abroad for supplying of Cochlear Implant Devices With Accessories to CMH Chattogram. Tender documents will be sought from admin office CMH Chattogram from 08 Apr 2024 to 30 Apr 2024 during office hours on non-refundable payment of tk 8,000/- (Eight thousand only). Distributors/Suppliers should submit certificate of experience as wholesaler /Suppliers/Distributors of mother company but experience of supplying above mentioned Electro Medical Equipments & Devices will be given priority. Submitted tender will be opened at 1330 pm on 30 Apr 2024 in the office of the undersigned in presence of tenders if any. To ensure timely & proper supply of above mentioned Electro Medical Equipments & Devices the selected company will deposit 10% estimated value of particular Electro medical Equipments in favour of CMH Chattogram for security purpose. Tender will be cancelled for providing any wrong or false statement. Authority reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.



**Commandant
CMH Chattogram**

01769242906